El decreto 641/2003 de fecha 25 de agosto de 2003
establece un subsidio, por única vez, y a los efec-
tos de atemperar los efectos sociales creados por
el cierre de la ex Terminal Portuaria Intefema de Bue-
nos Aires Sociedad Anónima, consistente en la
suma de pesos un mil quinientos ($ 1.500) a cada ex
trabajador contemplado en el apartado 15.3 del ar-
tículo 15 del pliego de licitación pública nacional e
internacional 6/1993 para la Concesión de Termina-
les Portuarias de Puerto Nuevo - Ciudad de Bue-
nos Aires - República Argentina, concesión apro-

[...]

blica y Servicios, como medida de excepción, por
única vez y a fin de atemperar los efectos sociales
creados por el cierre de la ex Terminal Portuaria
Intefema de Buenos Aires Sociedad Anónima, para
que otorgue un subsidio consistente en la suma de
pesos un mil quinientos ($ 1.500) a cada ex trabaja-
dor contemplado en el apartado 15.3 del artículo 15
del pliego de licitación pública nacional e interna-

cional 6/93 para la Concesión de Terminales Portua-
rias de Puerto Nuevo - Ciudad de Buenos Aires  -
República Argentina, que no ha logrado desde el